

Objednávka vydaná číslo **OZT/20/07386 / VI**

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: **Česká národní banka**

Číslo účtu: **24639511/0710**

Plátce DPH: **Ano**

Dodavatel :

FOMEI s.r.o.

U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha

IČO: **46504869**

Telefon:

Fax: **495 269 444**

E-mail: **rtgservis@fomei.com**

Požadovaný termín splnění objednávky:

nejpozději do - 13.12.2020

Datum vystavení : 2.11.2020

Datum odeslání : 2.11.2020

Datum splnění :

Objednáváme u Vás :

č.ř.	název položky	množství mj
1.	BTK (po 12 měsících), RTG generátor, typ: CPI CMP-200 50KW, v.č. CPD3104K07, i.č. 4003449	1
2.	BTK (po 12 měsících), Systém pro měření dávky, typ: DAP W2, v.č. 01A02622/01E003099, i.č. 4003449/2	1
3.	BTK (po 12 měsících), Zařízení čtecí, typ: FUJI CAPSULA XL, v.č. 76123038, i.č. 4003449/3	1
4.	BTK (po 12 měsících), Závěs stropní, typ: ARGOSTAT PLUS, v.č. 007/395, i.č. 4003449/1	1

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
- fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
- je-li předmětem objednávky bezpečnostně technická kontrola (BTK) dle zákona č. 268/2014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s tímto zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 64, § 65, § 66,
- při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
- dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.), informace o interním provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

Faktura 42100160

DOKLAD

455

22. 02. 2021

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 42100160
Referent: Sálová Radka
Ref. dokladu: Sálová Radka
Telefon:

Datum vystavení: 22. 2. 2021
Datum splatnosti: 23. 4. 2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 15. 2. 2021

Odběratel: FNHK

~~Dodavatel:~~

**Fakultní nemocnice Hradec
Králové**

Sokolská tř. 581
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

Tel.: 495831111, 495511110

IČ: 00179906, DIČ: CZ00179906

FOMEI s.r.o.

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869

Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511

e-mail: info@fomei.com

Internet: www.fomei.com

Platební údaje:

Způsob úhrady: Faktura 60 dnů

Variabilní symbol: 42100160

Konstantní symbol:

Banka: Komerční banka KČ

Číslo účtu: 8305511 / 0100

Obchodní údaje:

Doprava: Fomei

Objednávky: OZT/20/07386/VI

Dle objednávky č. OZT/20/07386/VI vám fakturujeme dodávku dílů nutných pro opravu CR systému FUJI CAPSULA v.č. 76123038.

Kód produktu	Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Kód elektroodpadu	Poplatek		Poznámka			
	F_Capsula / Profect ONE_IP- podtlaková pumpa	1 ks	13 909,00	13 909,00 21%	2 920,89	16 829,89
	F_Capsula_Čistící_válec_mazací _jednotka	2 ks	14 152,00	28 304,00 21%	5 943,84	34 247,84
WFX376N0240	F_Capsula_Vzduchový_filtr_hlavní	1 ks	3 659,00	3 659,00 21%	768,39	4 427,39
WFX603Y0070C	F_Capsula_Filtr_mazací_jednotky	1 ks	14 169,00	14 169,00 21%	2 975,49	17 144,49
WFX392N0009A	FUJI_podtlaková_přisavka	2 ks	3 200,00	6 400,00 21%	1 344,00	7 744,00
Celkem:		7 mj		66 441,00	13 952,61	80 393,61

Sazba Základ DPH
21% 66 441,00 13 952,61

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Uhrazená záloha: 0,00 Kč
Celkem (k úhradě): 80 393,61 Kč

Žádáme Vás o kontrolu Vašich IČ a DIČ, pokud je chybně uvedeno, kontaktujte nás na info@fomei.com

V cenách produktů jsou započítány náklady na likvidaci elektroodpadu dle zák. č. 185/2001 Sb. v platném znění. Informace o sběrných místech jsou dostupné na www.asekol.cz a www.ecobat.cz.

Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o prohlášení o shodě.

Za obaly uvedených produktů byl úhrazen poplatek do systému EKO-KOM. Naše firma má uzavřenu smlouvu o sdruženém plnění
klientské č. EK-F00026649.

tem v Praze v oddílu C, číslo vložky 275265

Pokračování na straně 2